裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：830201高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：吳敏甄
電話：077995678#3088
傳真：077406590
電子信箱：ming1126@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年2月9日
發文字號：高市教社字第11030893400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109全國學生音樂舞蹈比賽(個人組)防護措施處理原則及補賽規定(外僑學校另
　　　以email寄送)  (110020900020_38721191_11030893400A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「109學年度全國學生音樂舞蹈比賽（個人組）嚴重

　　　特殊傳染性肺炎疫情之防護措施處理原則」(含補賽規定)
　　　一份，請貴校協助轉知參賽人員落實相關防疫規定，請查
　　　照。
說明：
  一、依據教育部110年2月5日臺教師(一)字第1100020495號函

　　　辦理。
  二、教育部因應109學年度全國學生音樂舞蹈比賽（個人組）
　　　競賽辦理，配合嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中
　　　心（下稱中央流行疫情指揮中心）相關防疫措施訂定旨揭

　　　處理原則，請參賽及入場人員遵守相關防疫規定。
  三、各參賽及入場人員請確實依據中央流行疫情指揮中心發布

　　　「具感染風險民眾追蹤管理機制」管控自身健康狀況，如
　　　為「居家檢疫」、「居家隔離」、「自主健康管理」之學
　　　生，禁止參加比賽；並請於接獲政府相關單位通知後，立

　　　即與各競賽主辦單位聯絡，由各主辦單位協助安排補賽等
　　　相關事宜，聯絡資訊如下：
    (一)音樂比賽：國立臺灣藝術教育館，電話:(02)23110574

　　　　，分機122。

    (二)舞蹈比賽：國立臺灣師範大學，電話:(02)77493242。
  四、檢附109全國學生音樂舞蹈比賽(個人組)防護措施處理原
　　　則及補賽規定1份。

1100001233
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：高雄市路竹區一甲國民小學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立七賢國民

　　　中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立三民高級中學、高

　　　雄市立大仁國民中學、高雄市立大義國民中學、國立中山大學、高雄市立

　　　中山高級中學、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市立中正高級中學、高

　　　雄市苓雅區中正國民小學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立

　　　五福國民中學、高雄市苓雅區五權國民小學、文藻學校財團法人文藻外語

　　　大學、高雄市立民族國民中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、

　　　高雄市三民區光武國民小學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立明華國民

　　　中學、高雄市三民區河堤國民小學、高雄市立空中大學、高雄市橋頭區興

　　　糖國民小學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市立前金國民中學、高雄

　　　市立後勁國民中學、高雄美國學校、高雄市立英明國民中學、高雄市立茄

　　　萣國民中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄大學、高雄市立

　　　高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、國立高雄科技大學、國立高

　　　雄師範大學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄醫學大學、高雄市私

　　　立復華高級中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立新莊高級中學、高雄

　　　市左營區新莊國民小學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓國民中學

　　　、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立路竹高

　　　級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市左營區福

　　　山國民小學、高雄市立福山國民中學、高雄市鳳山區福誠國民小學、輔英

　　　科技大學、國立鳳山高級中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立鳳翔國

　　　民中學、國立鳳新高級中學、高雄市路竹區蔡文國民小學、正修學校財團

　　　法人正修科技大學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄

　　　市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立正興國

　　　民中學、高雄市仁武區八卦國民小學、高雄市鳳山區文德國民小學、高雄

　　　市苓雅區中正國民小學、高雄市三民區東光國民小學、國立高雄餐旅大學

　　　、高雄市立右昌國民中學、高雄市鼓山區龍華國民小學、國立中山大學、

　　　高雄市立中正高級中學

副本：本局社會教育科(紙本)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府教育局檢送「109學年度全國學生音樂舞蹈比賽(個人賽)嚴重特殊傳染
性肺炎疫情之防護措施處理原則」，敬請協轉知參賽人員落實相關防疫規定。
二、轉知相關參賽人員並公告校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0209
1603

學務長：

0209
2127

0214
1217

0214
1217